

出汁に〇〇が入っていますか？
高湯裡含有〇〇嗎？

〇〇が入っていますか？
含有〇〇嗎？

私は〇〇アレルギーです。
我對〇〇過敏。

私は〇〇が食べられません。
我不能吃〇〇。

食物原材料圖示

(資料提供：OCVB)

